4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

00€R

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dzialki

Opis projektu

prostokata zwienczona dwuspadowym dachem pozwoli na

preferujacych rozktad pomieszczen podzielony na czesc¢ dz...

D102A
(odbicie )

123.26 m?
118.50 m?
116.02 m?
7x15m
40°

8.10 m
13x23 m

Gotowy projekt D102A to nowoczesny dom jednorodzinny z poddaszem
przeznaczony dla czteroosobowej rodziny. Dom idealny na waska dziatke.
Prosta forma o nieskomplikowanej konstrukcji zaprojektowana na planie

szybka i

ekonomiczna budowe oraz pdzniejsza eksploatacje. Biala kolorystyke
urozmaicaja drewniane wykonczenia elewacji.. Zadaszony taras wraz z
balkonem stanowia ciekawy i nowoczesny element bryly budynku. Projekt
domu jednorodzinnego D102A jest doskonata propozycja dla rodzin
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 54.97 m?

przedsionek
taras 2

korytarz

wce

kuchnia / jadalnia
salon

schody

pom. techniczne
garaz

taras 1

Poddasze 68.29 m?
korytarz

pokoj 1
lazienka
garderoba
lazienka
pokoj 2
pokoj 3
schody
balkon

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

D102A
(odbicie )

2.33 m?
17.47 m?
7.48 m?
1.65 m?
13.47 m?
23.50 m?
4.76 m?
16.73 m?
1.78 m?
4.82 m?

6.45 m?
17.50 m?
4.95 m?
4.93 m?
3.57 m?
14.38 m?
13.12 m?
3.39 m?
4.88 m?



